Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18 января 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 14-р

О создании комиссии по обследованию отстойников, расположенных на территории несанкционированной свалки, местоположение: Ставропольский край, Петровский район, 450 метров на северо-восток от здания Светлоградской газонаполнительной станции, расположенной по адресу:      г. Светлоград, ул. Привокзальная, 24

В целях выполнения пункта 6 раздела 4 «Замечания, предложения и рекомендации экспертной комиссии государственной экологической экспертизы» Заключения экспертной комиссии государственной экологической экспертизы проектной документации «Рекультивация несанкционированной свалки г. Светлограда Петровского муниципального района Ставропольского края», утвержденного приказом Департамента Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Северо-Кавказскому федеральному округу от 29 декабря 2017 года № 2281

1. Создать комиссию по проведению обследования двух отстойников общей площадью 7,2 га, расположенных на территории несанкционированной свалки, местоположение: Ставропольский край, Петровский район, 450 метров на северо-восток от здания Светлоградской газонаполнительной станции, расположенной по адресу: г. Светлоград,               ул. Привокзальная, 24 (далее – обследование отстойников), в составе согласно приложению.
2. Назначить проведение обследования отстойников на 18 января 2018 года на 14 ч. 00 мин. по месту нахождения несанкционированной свалки.

3. Отделу сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

3.1. Обеспечить участие в заседании комиссии заинтересованных лиц.

3.2. Уведомить заинтересованных лиц о месте и времени проведения обследования отстойников.

3.3. По результатам проведения обследования отстойников подготовить акт комиссии в срок до 23 января 2018 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И. и заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Барыленко В.Д.

5. Настоящее распоряжение «О создании комиссии по обследованию отстойников, расположенных на территории несанкционированной свалки, местоположение: Ставропольский край, Петровский район, 450 метров на северо-восток от здания Светлоградской газонаполнительной станции, расположенной по адресу: г. Светлоград, ул. Привокзальная, 24» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации      Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           В.Д.Барыленко
Визируют:
Первый заместитель главы

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края                                                            А.И.Бабыкин
Начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края                                                             Н.А.Мишура

Начальник правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края                                                           О.А.Нехаенко
Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                            С.Н.Кулькина

Управляющий делами

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края

           В.В.Редькин

Проект распоряжения подготовлен отделом сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                  В.Б.Ковтун

	Приложение

	к распоряжению администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

	от 18 января 2018 г. № 14-р

СОСТАВ

комиссии по обследованию отстойников расположенных на территории несанкционированной свалки по адресу: Ставропольский край, Петровский район, 450 метров на северо-восток от здания Светлоградский газонаполнительной станции, расположенной по адресу: г. Светлоград,              ул. Привокзальная, 24

	Бабыкин Александр

Иванович
	первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Барыленко Виктор

Дмитриевич
	заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Каменецкая Ирина

Михайловна
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ковтун Владимир

Борисович
	начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Погуляев Александр

Евгеньевич
	главный специалист отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Русанова Галина

Петровна
	начальник отдела планирования территорий и землеустройства – главный архитектор администрации Петровского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края

           В.В.Редькин